中铁七局集团有限公司沈阳地铁6号线一期工程土建施工第二十合同段项目

盾构预埋槽道采购招标公告

(招标编号: ZTQJ2023-165)

1. 招标条件

本项目中铁七局集团有限公司沈阳地铁6号线一期工程土建施工第二十合同段项目经理部由辽宁省发展和改革委员会、沈阳市发展和改革委员会批准建设,批复文号:辽发改交通{2020}709号、沈发改审字{2020}197号,业主为沈阳地铁集团有限公司,建设资金来源为沈阳市财政负担资本金40%,企业自筹60%,建设资金已落实,招标人为中铁七局集团有限公司沈阳地铁6号线一期工程土建施工第二十合同段项目经理部。本项目盾构管片预埋槽道已具备招标条件,现进行公开招标。

2. 项目概况与招标内容

2.1项目概况:沈阳地铁6号线一期工程土建施工第二十合同段位于苏家屯区,沿迎春街敷设,共两站三区间,分别为高楼村站、葵松路站、满融站~高楼村站区间、高楼村站~葵松路站区间、葵松路站~苏家屯站区间。车站均为地下二层岛式站,采用明挖法施工,车站共设置2组风亭,3个出入口(其中1个出入口下穿浑南灌渠),2个安全出口,1个无障碍电梯出入口,1个预留出入口。区间均为单洞单线圆形断面,采用盾构法施工,计划投入3台盾构机,满融站至高楼村站区间,右线长1394.153m,左线长1400.196m。正线线间距14-15m,线路坡度呈"v"字型。高楼村站至葵松路站区间右线长949.131m,左线长880.745m。区间正线线间距14m,线路坡度呈"v"字型。葵松路站至苏家屯站,区间全长861.792双线米。区间正线线间距14.0-15.0m,线路坡度呈"V"字型。

项目计划总工期2023年6月5日至2026年6月30日。项目产值5.63亿元。

2.2招标内容:本次招标共计1个包件,具体物资品种、包件划分和计划交货期等内容见附表1。

3. 投标人资格要求

- 3.1本次招标投标人须具备资格条件详见附表1。
- 3.2 本次招标不接受联合体投标。
- 3.3 投标人必须提供满足招标文件要求的投标物资,且制造地、生产线、生产工艺及原材料等始终与投标承诺一致。
 - 3.4 本次招标物资一包一投(即每个包件投标文件单独封装)。
 - 3.5资格审查方式:资格后审。
 - 3.6投标人不得存在下列情形之一:
 - (1) 与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性;
 - (2) 与本招标项目的其他投标人为同一单位负责人;
 - (3) 与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系;
- (4)与本招标项目其他投标人代理同一个制造商同一品牌同一型号的材料投标(粉煤灰、矿粉包件除外);
 - (5) 为本招标项目提供过设计、编制技术规格和其他文件的咨询服务;
 - (6) 为本工程项目的相关监理人,或者与本工程项目的相关监理人存在隶属关系或者其他利害关系
 - (7) 为本招标项目的代建人;

- (8) 为本招标项目的招标代理机构;
- (9) 与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人;
- (10) 与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构存在控股或参股关系;
- (11) 被依法暂停或者取消投标资格:
- (12) 被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照;
- (13) 进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形;
- (14) 在最近三年内发生重大产品质量问题(以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准);
- (15) 被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单(以评标委员会投标截止日在"国家企业信用信息公示系统"网站查询结果作为评标时的判断依据);
- (16)被最高人民法院在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单(以评标委员会投标截止日在"信用中国"网站查询结果作为评标时的判断依据);
- (17) 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为的(以检察机关职务犯罪预防部门出具的查询结果为准);
 - (18) 法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。
- 3.7本次投标人供应产品必须为沈阳地铁集团有限公司发布的甲控名单内的生产厂家,名单如下:
 - (1) 山东天盾矿用设备有限公司
 - (2) 辽宁中车轨道交通装备有限公司
 - (3) 上海睿中实业股份公司
 - (4) 包头市神润高新材料股份有限公司
 - (5) 江苏今创轨道科技有限公司
 - (6) 江苏远兴集团建设有限公司
 - (7) 喜得利 (中国) 商贸有限公司
 - (8) 山东安泰克工程材料有限公司

4. 招标文件的获取

- 4.1投标人须是中国中铁采购电子商务平台注册会员(www.crecgec.com),进入"供应商平台二期" 对本次招标拟投物资进行"响应",在线填写联系人信息。(供应商响应后,招标人才能在"查看供应商"中 查看到该供应商状态)。
- 4.2本次招标文件采用线下购买,招标人收到资料经核实后,投标人现场领取招标文件。不具备现场购买条件的投标人,招标人将招标文件邮寄给投标人。
 - 4.3投标人按招标文件各包件售价(详见附表1),足额现金转入到招标人指定账户:

全称:中铁七局集团有限公司沈阳地铁6号线土建施工第二十合同段项目经理部

账号:06181701040003943 联行号:103221018171

开户行:中国农业银行股份有限公司沈阳美景支行

汇款单须注明:沈阳地铁6号线土建施工第二十合同段项目经理部标书款+包件号

汇款单位与投标人名称须完全一致,**招标文件售后不退,提供标书款收据;**不接受个人汇款, 违者后果自负。

4.4潜在投标人在完成上述操作流程后:请于 2024年 1月7日12:00前将投标申请表 (附表3)、身份证、营业执照副本扫描件、标书汇款单发送至招标人指定的电子邮件(157665044@qq.com)

或线下递交。

4.5招标人不统一安排工地现场考察,请各潜在投标人自行勘查工地,具体地点路线可与项目部联系

5. 投标文件的递交

5.1开标时间:<u>2024年1月24日9时30分。</u>

说明:本次采购,在中铁鲁班商务网(www.crecgec.com)上在线开标,投标人无须到开标现场递交纸质投标文件。届时请投标人法定代表人或其委托代理人在电脑登录中铁鲁班商务网(www.crecgec.com)"开标大厅"查看线上开标记录,并及时用手机微信扫码横屏签字确认,如未在开标后进行手机微信扫码横屏签字确认的,视为报价无异议。

5.2本次招标采用网上在线电子开、评标的方式进行,招标人不再组织现场开标,投标人要在投标文件上传交时间截止前把投标文件扫描件(PDF格式)上传至中国中铁采购电子商务平台。

平台上传:网上报价及电子版投标文件上传至中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com),截止时间2024年1月24日上午9时30分前。

- 5.3在投标截止时间前,未在中国中铁采购电子商务平台上传投标文件电子版或报价的,其投标将被拒绝。
- 5.4投标保证金的形式:银行汇款或投标保函。投标保函原件须在投标截止时间前递交至中铁七局采购交易中心开标室。
 - 5.4.1中铁七局采购交易中心设定专用保证金帐户,投标保证金到账以开标时交易中心实时查询为准

全称:中铁七局集团物资贸易有限公司

账号: 3719052919101022023165001

开户行:招商银行股份有限公司郑州分行营业部

注明: 沈阳地铁6号线盾构管片预埋槽道保证金

5.4.2银行保函:银行保函应在开标现场递交并由招标人在开标现场接收原件、识别有效性。

注意:1.投标保证金将按投标人的汇款账户原路退回。

- 2.银行保函退还时为防止意外需要投标单位派人领取。
- 3.投标保证联系人徐工、电话0371-67727426。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在以下网站发布:

①中国中铁采购电子商务平台:http://www.crecgec.com

②中国招标投标公共服务平台:http://www.cebpubservice.com

③中铁七局集团有限公司网:http://www.crsg.cn

7. 联系方式

7.1招标人:<u>中铁七局集团有限公司沈阳地铁6号线一期工程土建施工第二十合同段项目经理</u>部

地址:沈阳市和平区长白岛中土大厦

邮编:110000

联系人: 黄工

电话:13889826551

电子邮件:

7.2招标项目: <u>中铁七局集团有限公司沈阳地铁6号线一期工程土建施工第二十合同段项目经理</u>部

地 址:辽宁省沈阳市苏家屯区解放街道百合一街绿化管理处

联系人:张世源

电话:18894497480

二〇二三年十二月二十九日

附表1: 采购物资包件划分

序	予号	包件号	物资名称	单位	数量	标书费	保证金
	1	DGGPYMC D-01	盾构管片预埋槽 道	*	84499.19 6	200	20000

附表2:投标人资格条件:

序号	物资名 称	投标人资格条件
1	称 盾构預埋 構道	营业范围要求:在中华人民共和国境内依法进行工商、税务注册,具有法人资格,符合招标项目的经营范围,能够独立承担民事责任的生产商或者代理商,并且是中国中铁电子商务平台注册的会员。槽道生产单位必须在沈阳地铁集团有限公司发布的甲控合格供方名单内,代理商需取得名单内生产厂家的授权销售证明资料。生产能力要求:投标人或投标人代理的生产商须具备相应生产或经营能力,生产工艺、装备必须符合国家相关产业发展政策的相关规定。财务能力要求:注册资金不低于900万元,资金财务状况良好,具备实施本项目合同充足的资金保障能力,能开据报价物资增值税专用发票。质量保证能力要求:投标人拟提供的产品质量符合国家现行有效标准及招标文件技术规格书要求的证明。 供货业绩要求:2021年至今有供应过市政、公路、房建等重点工程的业绩(以合同和对应发票为准)两份;相关工程用户无不良产品质量、服务评价意见。 履约信用要求:投标人必须具有良好的社会信誉,最近三年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁;近三年不曾在合同中严重违约或被逐;财产未被接管或冻结,企业未处于禁止或取消投标状态。不接受在中国国家铁路集团有限公司、中国中铁股份有限公司、中铁七局集团
		第二工程有限公司不合格供应商及处于限制交易期的供货商,并提供上述社会信誉

附表3:投标申请表

投标申请表

招标编号

号:ZTQJ2023-165	
投标项目名称	
投标人名称	
投标人联系地址	
法定代表人	法人委托人
投标联系人	联系电话
传真	电子邮箱 (必
エ・ズランヘリロイがシ	文件方式:□现场购买纸质版 □招标人邮寄纸质版 2.申请投标: 3.其它说明:
	投标人 (公章)

年月日